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BOTUPREV DIRETORIA ADMINISTRATIVA

PORTARIA N° 2511, de 25 de abril de 2024 — Concede ao servidor DANILO

REPUBLICACAO DA PORTARIA N° 70, POR CONTER ERRO CORREA VIEIRA, Gestor de Contratos, Licenca Prémio a que tem direito
MATERIAL referente ao periodo aquisitivo de 15/2/2016 a 4/10/2022, sendo 15 (quinze)
dias de 5/8/2024 a 19/8/2024, em conformidade com o disposto no estatuto
“APOSENTA A SERVIDORA QUE ESPECIFICA” dos servidores. Revoga a Portaria n°® 2506, de 19 de abril de 2024.

SILMARA FERRARI DE BARROS
Portaria n® 070, de 17 de abril de 2024, concede aposentadoria voluntaria por Diretora Administrativa
tempo de contribui¢éo a servidora SIMONE CRISTINA DE PONTES de
acordo com o artigo 3° da Emenda Constitucional n® 47/2005 e artigo 198 da
Lei Complementar Municipal n°® 1.231/2017.
Botucatu, 17 de abril de 2024.

Walner Clayton Rodrigues
Superintendente do BOTUPREV

Emerson Miranda
Gerente de Beneficios do BOTUPREV
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GOVERNO

FAZENDA

Portaria n° 32

| - DESIGNAR os servidores, Beatriz Zanelato Rueda Borges — Rl 3851-2; e
Bruno Seisim Gushi — Rl 11918-5, como representantes da Secretaria
Municipal de Saude, para acompanhar a execu¢éo da Emenda Impositiva n°
0.
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Portaria n° 33

| - DESIGNAR os servidores, Beatriz Zanelato Rueda Borges — Rl 3851-2; e
Bruno Seisim Gushi — Rl 11918-5, como representantes da Secretaria
Municipal de Saude, para acompanhar a execugéo da Emenda Impositiva n°
4,
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Gabinete do Prefeito
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Governo
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Habitacdo
e Urbanismo

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1412

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro
(14) 3811-1468
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

planejamento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon - SP 300 - KM 248 - S/N - Vila Juliana
(atrés do Posto da Policia Ambiental)

Secretaria de Cultura

Rua General Telles, 1040 - Centro
(Pinacoteca Forum das Artes)

(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

(14) 3811-1502
obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Participacao Popular
e Comunicacao

Secretaria de Desenvolvimento Econdémico,
Relagoes Institucionais e Trabalho

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1493
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Adjunta de Turismo

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1490
turismo@botucatu.sp.gov.br

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1520
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Satde
Rua Major Matheus, 07 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Seguranca
Rua Vitor Atti, 145 - Vila dos Lavradores

Secretaria de Educacao
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-3199
educacao@educatu.com.br

(14) 3882-0932
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Secretaria do Verde

Secretaria de Esportes
e Promocdo da Qualidade de Vida

Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora
(Gindsio Municipal)

(14) 3811-1525
esportes@botucatu.sp.gov.br

Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jardim Paraiso
(Poupatempo Ambiental)

(14) 3811-1533
meioambiente@botucatu.sp.gov.br
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